年  月  日

農 業 研 修 講 座 申 込 書

河内長野市農林課 宛

下記のとおり新規就農者育成支援事業の農業研修講座に申し込みます。

記

○定員を超えた場合は選考となりますが、その際には、将来農業に就くことを考えている

方を優先いたしますので応募動機は必ず記入してください。

郵便番号 〒

住 所

フリガナ

 氏 名

年 齢

電話番号

E-Mail（あれば）

応募動機・今後

やりたいこと等

（研修講座修了後

の就農計画、農業経

営の方針や販売計

画等がありました

らご記入下さい。）